

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Consórcio Público de Saúde da Microrregião
Nome do Comprador:
Editais /Processo: 03.07.02/2023PE/SRP
Data de Realização: 03/04/2023 às 09:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Sherida Cardoso Sales

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 13.576.534/0001-02

772.024,59

Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONE DE GUTAPERCHA F.	Caixa	52,00	31,010000	1.612,520000	19.940,00
2	CONE DE GUTAPERCHA FM.	Caixa	52,00	25,580000	1.330,160000	19.940,00
3	CONE DE GUTAPERCHA M.	Caixa	70,00	31,000000	2.170,000000	19.940,00
4	CONE DE GUTAPERCHA MF.	Caixa	26,00	21,560000	560,560000	19.940,00
5	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 15 - 1ª SÉRIE.	Caixa	26,00	28,170000	732,420000	19.940,00
6	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 15 Á 40 - 1ª SÉRIE.	Caixa	52,00	27,120000	1.410,240000	19.940,00
7	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 20 - 1ª SÉRIE.	Caixa	26,00	31,000000	806,000000	19.940,00
8	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 25 - 1ª SÉRIE.	Caixa	26,00	25,130000	653,380000	19.940,00
9	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 30 - 1ª SÉRIE.	Caixa	26,00	31,000000	806,000000	19.940,00
10	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 35 - 1ª SÉRIE.	Caixa	26,00	31,000000	806,000000	19.940,00
11	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 40 - 1ª SÉRIE.	Caixa	26,00	31,000000	806,000000	19.940,00
12	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 45 A 80 - 2ª SÉRIE.	Caixa	29,00	27,380000	794,020000	19.940,00
13	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 15 A 40 - 1ª SÉRIE .	Caixa	65,00	38,950000	2.531,750000	19.940,00
14	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 45 A 80 - 2ª SÉRIE .	Caixa	36,00	31,000000	1.116,000000	19.940,00
15	CURATIVO ALVEOLAR COM PRÓPOLIS, COMPOSIÇÃO: PRÓPOLIS (10%), IODOFÓRMIO (5%), CERA DE ABELHA E ESPESS HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%, DE USO ODONTOLÓGICO,	Frasco	6,00	43,730000	262,380000	19.940,00
16	FRASCO 1000 ML, PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINIS	Frasco	44,00	7,600000	334,400000	19.940,00
17	LENÇOL DE BORRACHA USO ODONTO, CAIXA COM 26 UNIDADES.	Caixa	84,00	26,010000	2.184,840000	19.940,00
18	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9%, FRASCO COM 10 ML. SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE	Ampola	434,00	1,470000	637,980000	19.940,00
19	TESTE DE VITALIDADE PULPAR SPRAY COM 200 ML TESTE DE VITALIDADE PULPAR SPRAY COM 200 ML; PARA	Unidade	8,00	37,350000	298,800000	19.940,00
20	TRICRESOL FORMALINA - FRASCO COM 20 ML	Frascos	15,00	5,770000	86,550000	19.940,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA ESCURA ODONTOLÓGICA REVELAÇÃO SEM ILUMINAÇÃO	Unidade	3,00	232,000000	696,000000	13.499,99
2	FIXADOR PARA RAIOS X ODONTOLÓGICO - FRASCO COM 475ML	Frasco	52,00	11,020000	573,040000	13.499,99
3	LUVA PARA CÂMARA ODONTOLÓGICA	Par	6,00	29,000000	174,000000	13.499,99
4	PELICULA RADIOGRAFICA PERIAPICAL ADULTO M2 3X4CM - 150XI - CAIXA COM 150 UNIDADES	Caixa	45,00	204,450000	9.200,250000	13.499,99
5	PELICULA RADIOGRAFICA PERIAPICAL PEDIATRICA 22X35MM - CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	6,00	272,600000	1.635,600000	13.499,99
6	POSICIONADOR RADIOLOGICO REVELADOR PARA RAIOS X	Unidade	6,00	72,500000	435,000000	13.499,99
7	ODONTOLOGICO - FRASCO COM 475ML	Frasco	70,00	11,230000	786,100000	13.499,99

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MMX50MFITA ADESIVA HOSPITALAR 19MMX50M - COMPOSTA DE PAPEL CREPADO BRANCO	ROLO	15,00	3,690000	55,350000	49.390,00
2	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19MMX30MFITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19MMX30M - UTILIZADA COMO INDICADOR	ROLO	52,00	4,080000	212,160000	49.390,00
3	INDICADOR BIOLÓGICO PARA VAPOR - CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	24,00	274,430000	6.586,320000	49.390,00
4	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 - PACOTE COM 250 UNIDAD	PACOTES	24,00	779,800000	18.715,200000	49.390,00
5	PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 50 MM X 100 M	ROLO	52,00	25,850000	1.344,200000	49.390,00
6	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA AUTOCLAVE 100 MM X 100 M	ROLO	70,00	50,640000	3.544,800000	49.390,00
7	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA AUTOCLAVE 150 MM X 100 M	ROLO	61,00	75,770000	4.621,970000	49.390,00
8	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA AUTOCLAVE 200 MM X 100 M	ROLO	70,00	100,800000	7.056,000000	49.390,00
9	TESTE DE BOWIE & DICK DESCARTÁVEL, UNIDADETESTE DE BOWIE & DICK DESCARTÁVEL, UNIDADE, PARA VERIFICA	Unidade	650,00	11,160000	7.254,000000	49.390,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABRIDOR DE BOCA MOLT ADULTOABRIDOR DE BOCA MOLT ADULTO	Unidade	6,00	346,090000	2.076,540000	108.000,00
2	AFASTADOR ADULTO LABIAL PARA FOTOGRAFIAAFASTADOR ADULTO LABIAL PARA FOTOGRAFIA. ESPECIFICAÇÃO: FORM	Unidade	18,00	35,140000	632,520000	108.000,00
3	AFASTADOR INFANTIL LABIAL PARA FOTOGRAFIAAFASTADOR	Unidade	15,00	8,340000	125,100000	108.000,00

4	INFANTIL LABIAL PARA FOTOGRAFIA. ESPECIFICAÇÃO: ALAVANCA POTTS ADULTO DIREITA	Unidade	7,00	30,180000	211,260000	108.000,00
5	ALAVANCA POTTS ADULTO ESQUERDA	Unidade	7,00	30,440000	213,080000	108.000,00
6	ALICATE ORTODONTICO CORTE AMARRILHO EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL -ALICATE ORTODONTICO CORTE AMARRILHO E	Unidade	18,00	433,930000	7.810,740000	108.000,00
7	ALICATE ORTODÔNTICO CORTE DISTAL	Unidade	18,00	457,340000	8.232,120000	108.000,00
8	ALICATE ORTODÔNTICO CORTE DISTAL ESPECIFICAÇÃO: APLICADOR E EXTRATOR DE AMARRILHO ELÁSTICO	Unidade	26,00	9,720000	252,720000	108.000,00
9	APLICADOR E EXTRATOR DE AMARRILHO ELÁSTICO	Caixa	9,00	75,890000	683,010000	108.000,00
10	CABO PARA ESPELHO ODONTOLÓGICO Nº 5 - CAIXA COM 12 UNIDADES	PACOTES	26,00	32,600000	847,600000	108.000,00
11	CAIXA PARA APARELHO REMOVIVEL CORES SORTIDA, UNIDADES	Unidade	18,00	100,930000	1.816,740000	108.000,00
12	CAIXA PARA APARELHO REMOVIVEL CO CONCHA EM AÇO INOX PARA QUEIMA DE CÊRA - UTILIZAÇÃO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA	Kit	6,00	308,440000	1.850,640000	108.000,00
13	CONCHA EM AÇO INOX PARA QUEIMA DE CÊRA - UTILIZAÇÃO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA	Unidade	32,00	10,090000	322,880000	108.000,00
14	CONCHA EM AÇO INOX PARA QUEIMA DE CÊRA - UTILIZAÇÃO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA	Unidade	32,00	10,090000	322,880000	108.000,00
15	CONCHA EM AÇO INOX PARA QUEIMA DE CÊRA - UTILIZAÇÃO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA	Unidade	32,00	10,090000	322,880000	108.000,00
16	CONCHA EM AÇO INOX PARA QUEIMA DE CÊRA - UTILIZAÇÃO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA	Unidade	32,00	10,090000	322,880000	108.000,00
17	CONCHA EM AÇO INOX PARA QUEIMA DE CÊRA - UTILIZAÇÃO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA	Unidade	32,00	10,090000	322,880000	108.000,00
18	CONCHA EM AÇO INOX PARA QUEIMA DE CÊRA - UTILIZAÇÃO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA	Unidade	32,00	10,090000	322,880000	108.000,00
19	CONCHA EM AÇO INOX PARA QUEIMA DE CÊRA - UTILIZAÇÃO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA	Unidade	32,00	10,090000	322,880000	108.000,00

20	COM BASE GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 26 - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL; CAIXA INDIVIDUAL	Unidade	29,00	14,350000	416,150000	108.000,00
21	COM BASE GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº W8A - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL; CAIXA INDIVIDUAL	Unidade	15,00	13,370000	200,550000	108.000,00
22	COM BASE KIT ENHANCEKIT ENHANCE: ADAPTA-SE FACILMENTE A TODAS AS SUPERFÍCIES DENTÁRIAS. * CONTORNO FINAL E A	KIT	7,00	83,750000	586,250000	108.000,00
23	LAMPARINA À ÁLCOOL AÇO INOX - PARA USO ODONTOLÓGICO COM CAPACIDADE PARA 100MLLAMPARINA À ÁLCOOL AÇO	Unidade	26,00	40,330000	1.048,580000	108.000,00
24	LAMPARINA HANNAU - MINI MAÇARICO ODONTOLÓGICO - PARA PLASTIFICAÇÃO DE CERAS NA MONTAGEM DE DENTES E	Caixa	15,00	42,750000	641,250000	108.000,00
25	LENTULO 21 MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4 -LENTULO 21 MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4 - ESPECIFICAÇÃO: ESPIRAL E	Caixa	18,00	28,830000	518,940000	108.000,00
26	LENTULO 25 MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4 -LENTULO 25 MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4 - ESPECIFICAÇÃO: ESPIRAL E	Caixa	18,00	39,300000	707,400000	108.000,00
27	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 10 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADESLIMA FLEXOFI	Caixa	29,00	35,440000	1.027,760000	108.000,00
28	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 15 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADESLIMA FLEXOFI	Caixa	29,00	52,600000	1.525,400000	108.000,00
29	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 20 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADESLIMA FLEXOFI	Caixa	29,00	39,870000	1.156,230000	108.000,00
30	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 25 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADESLIMA FLEXOFI	Caixa	29,00	57,440000	1.665,760000	108.000,00
31	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 30 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADESLIMA FLEXOFI	Caixa	21,00	51,750000	1.086,750000	108.000,00
32	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 35 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADESLIMA FLEXOFI	Caixa	21,00	58,140000	1.220,940000	108.000,00
33	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 40 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADESLIMA FLEXOFI	Caixa	21,00	62,170000	1.305,570000	108.000,00
34	LIMA FLEXOFIL COMPRIENTO 21 MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADESLIMA FLEXOFIL COMPRIENTO 2	Caixa	44,00	41,830000	1.840,520000	108.000,00
35	LIMA FLEXOFIL COMPRIENTO 25 MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADESLIMA FLEXOFIL COMPRIENTO 2	Caixa	29,00	48,270000	1.399,830000	108.000,00
36	LIMA FLEXOFIL COMPRIENTO 31 MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA	Caixa	29,00	44,510000	1.290,790000	108.000,00

37	COM 6 UNIDADES LIMA FLEXOFIL COMPRI- LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE MAILLEFER 21MM 15-40 - CAIXA	Caixa	7,00	30,780000	215,460000	108.000,00
38	COM 6 UNIDADES LIMA FLEXOFIL COMPRI- LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE MAILLEF MAILLEFER 25MM 15-40 - CAIXA	Caixa	7,00	18,220000	127,540000	108.000,00
39	COM 6 UNIDADES LIMA FLEXOFIL COMPRI- LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE MAILLEF MAILLEFER 31MM 15-40 - CAIXA	Caixa	7,00	19,750000	138,250000	108.000,00
40	COM 6 UNIDADES LIMA KERR COMPRI- 21MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA	Caixa	29,00	42,910000	1.244,390000	108.000,00
41	COM 6 UNIDADES LIMA KERR COMPRI- 21MM, 2ª SÉRIE 45-80 - CAIXA	Caixa	15,00	30,190000	452,850000	108.000,00
42	COM 6 UNIDADES LIMA KERR COMPRI- 21MM, Nº 10 - CAIXA COM 6	Caixa	29,00	35,640000	1.033,560000	108.000,00
43	UNIDADES LIMA KERR COMPRI- 21MM, Nº 6 - CAIXA COM 6	Caixa	29,00	46,900000	1.360,100000	108.000,00
44	UNIDADES LIMA KERR COMPRI- 21MM, Nº 8 - CAIXA COM 6	Caixa	44,00	35,640000	1.568,160000	108.000,00
45	UNIDADES LIMA KERR COMPRI- 25MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA	Caixa	51,00	30,690000	1.565,190000	108.000,00
46	UNIDADES LIMA KERR COMPRI- 25MM, 2ª SÉRIE 45-80 - CAIXA	Caixa	15,00	21,330000	319,950000	108.000,00
47	UNIDADES LIMA KERR COMPRI- 25MM, Nº 10 - CAIXA COM 6	Caixa	72,00	32,630000	2.349,360000	108.000,00
48	UNIDADES LIMA KERR COMPRI- 25MM, Nº 6 - CAIXA COM 6	Caixa	29,00	30,510000	884,790000	108.000,00
49	UNIDADES LIMA KERR COMPRI- 25MM, Nº 8 - CAIXA COM 6	Caixa	44,00	29,150000	1.282,600000	108.000,00
50	UNIDADES LIMA KERR COMPRI- 31MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA	Caixa	44,00	48,270000	2.123,880000	108.000,00
51	UNIDADES LIMA KERR COMPRI- 31MM, 2ª SÉRIE 45-80 - CAIXA	Caixa	29,00	35,500000	1.029,500000	108.000,00
52	UNIDADES LIMA KERR COMPRI- 31MM, Nº 10 - CAIXA COM 6	Caixa	72,00	29,150000	2.098,800000	108.000,00

53	CAIXA C LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, Nº 6 - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, Nº 6 - CAIXA COM	Caixa	29,00	35,950000	1.042,550000	108.000,00
54	LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, Nº 8 - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, Nº 8 - CAIXA COM	Caixa	44,00	49,990000	2.199,560000	108.000,00
55	LIMA RECIPROCANTE 25 MM, EMBALAGEM COM 4 UNIDADES, 1 X PEQUENO, 1 X PRIMÁRIO, 1 X MÉDIO E 1 X GRANDE	Cartela	78,00	172,760000	13.475,280000	108.000,00
56	LIMA RECIPROCANTE 31 MM, EMBALAGEM COM 4 UNIDADES, 1 X PEQUENO, 1 X PRIMÁRIO, 1 X MÉDIO E 1 X GRANDE	Cartela	78,00	198,250000	15.463,500000	108.000,00
57	LIXA PARA ACABAMENTO Nº 1200 LIXA PARA ACABAMENTO Nº 1200	Folha	18,00	9,000000	162,000000	108.000,00
58	LIXA PARA ACABAMENTO Nº 80 LIXA PARA ACABAMENTO Nº 80	Folha	18,00	9,000000	162,000000	108.000,00
59	LIXA PARA ACABAMENTO Nº 220 LIXA PARA ACABAMENTO Nº 220	Folha	35,00	9,000000	315,000000	108.000,00
60	LIXA PARA ACABAMENTO Nº 280 LIXA PARA ACABAMENTO Nº 280	Folha	18,00	9,000000	162,000000	108.000,00
61	MANDRIL CA - PEQUENO MANDRIL CA - PEQUENO	Unidade	35,00	2,840000	99,400000	108.000,00
62	MANDRIL PARA DISCO MANDRIL PARA DISCO: INDICADO PARA USO EM DISCOS E SERRAS, MANDRIL PARA PEÇA DE MÃ	Unidade	35,00	3,600000	126,000000	108.000,00
63	MANDRIL PARA PEÇA-RETA MANDRIL PARA PEÇA-RETA	Unidade	18,00	3,600000	64,800000	108.000,00
64	MANDRIL PARA TIRA DE LIXA MANDRIL PARA TIRA DE LIXA	Unidade	15,00	2,790000	41,850000	108.000,00
65	MOLDEIRA PERFURADA ALUMINIO KIT C/ 9 PEÇAS (ADULTO)	KIT	18,00	78,800000	1.418,400000	108.000,00
66	PINÇA CLÍNICA, EM AÇO INOXIDÁVEL. PINÇA CLÍNICA, EM AÇO INOXIDÁVEL.	Unidade	29,00	15,000000	435,000000	108.000,00
67	PINÇA MOSQUITO CURVA 12 CMPINÇA MOSQUITO CURVA 12 CM	Unidade	9,00	28,180000	253,620000	108.000,00
68	PINÇA MOSQUITO RETA 12 CMPINÇA MOSQUITO RETA 12 CM	Unidade	9,00	42,110000	378,990000	108.000,00
69	PONTA DIMANTADA PARA PEÇA RETA PM 701 - EM AÇO, NÍQUEL E DIAMANTES PONTA DIMANTADA PARA PEÇA RETA PM	Unidade	18,00	14,920000	268,560000	108.000,00
70	PONTA DIMANTADA PARA PEÇA RETA TUNGSTENIO 1507 - EM AÇO, NÍQUEL E DIAMANTES PONTA DIMANTADA PARA PEÇA	Unidade	18,00	45,980000	827,640000	108.000,00
71	PONTA DIMANTADA PARA PEÇA RETA TUNGSTENIO 1509 - EM AÇO, NÍQUEL E DIAMANTES PONTA DIMANTADA PARA PEÇA	Unidade	18,00	45,980000	827,640000	108.000,00
72	PONTA ULTRASSÔNICA G1, (DE ACORDO COM O APARELHO DA INSTITUIÇÃO) PONTA	Unidade	20,00	89,900000	1.798,000000	108.000,00

73	ULTRASSÔNICA G1, (DE ACORDO C PONTA ULTRASSÔNICA P1, (DE ACORDO COM O APARELHO DA INSTITUIÇÃO)PONTA ULTRASSÔNICA P1, (DE ACORDO C	Unidade	20,00	106,640000	2.132,800000	108.000,00
74	PONTEIRA TRIPLA PARA CLAREAMENTO DE 3 DENTES FOTO-POLIMERIZADOR DE FRIBRA OPTICA (DE ACORDO COM O AP	Unidade	26,00	50,000000	1.300,000000	108.000,00
75	PORTA AGULHA MATHIEU 14CM, PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 304 E AISI 420.PORTA AGULHA MATHIEU 14C	Unidade	22,00	69,200000	1.522,400000	108.000,00
76	SONDA EXPLORADORA 47, EM AÇO INOXIDÁVEL.SONDA EXPLORADORA 47, EM AÇO INOXIDÁVEL.	Unidade	15,00	10,760000	161,400000	108.000,00
77	SONDA EXPLORADORA DP Nº 5 LITE, EM AÇO INOXIDÁVEL.SONDA EXPLORADORA DP Nº 5 LITE, EM AÇO INOXIDÁVEL.	Unidade	15,00	15,520000	232,800000	108.000,00
78	TAÇA DE BORRACHA PARA CONTRA ÂNGULO. ESPECIFICAÇÃO: MACIA, PARA USO ODONTOLÓGICO, TAMANHO PEQUENATA	Unidade	26,00	1,830000	47,580000	108.000,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APLICADORES DESCARTÁVEIS TIPO MICROBRUSHAPLICADORES DESCARTÁVEIS TIPO MICROBRUSH - ACONDICIONADOS E AUTO LANCETA AUTOMÁTICA 28G CAIXA COM 100	Unidade	70,00	10,800000	756,000000	13.250,00
2	UNIDADES AUTO LANCETA AUTOMÁTICA 28G CAIXA COM 100 UNI	Caixa	3,00	36,010000	108,030000	13.250,00
3	CERA PARA OSSO - ENVELOPE INDIVIDUAL 2,5GCERA PARA OSSO - ENVELOPE INDIVIDUAL 2,5G	Envelope	24,00	3,950000	94,800000	13.250,00
4	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7L -COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7L - ESPECIFICAÇÃO: C	Unidade	35,00	8,380000	293,300000	13.250,00
5	COLETOR UNIVERSAL COM TAMPA DE ROSCA - PACOTE COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE DE 70ML EM DRENO PENROSE NR. 1 (20MM)	PACOTES	8,00	60,000000	480,000000	13.250,00
6	COR NATURAL - PACOTE COM 12 UNIDADES DRENO PENROSE NR. 1 (20MM) COR NATUR	PACOTES	6,00	33,430000	200,580000	13.250,00
7	ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS, COM CORPO PLÁSTICO, CAPA PROTETORA E MECANISMO RESTRÁTIL.ESCOV	Unidade	70,00	15,000000	1.050,000000	13.250,00
8	ESCOVA DE DENTE MACIAESCOVA DE DENTE MACIA ESCOVA DE PÊLO Nº 29 PARA	Unidade	500,00	1,300000	650,000000	13.250,00
9	POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIAESCOVA DE PÊLO Nº 29	Unidade	65,00	17,600000	1.144,000000	13.250,00

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel – CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N – Centro – Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 – SITE: www.cpsrcas.com.br – e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com e licitacao@cpsrcas.ce.gov.br

10	PARA POLIMENTO DE PRÓTE ESCOVA RÍGIDA 50-40918.ESCOVA RÍGIDA 50-40918. ESPECIFICAÇÃO: COM CABO VERDE, CERDAS RÍGIDAS EM NYL	Unidade	6,00	39,990000	239,940000	13.250,00
11	FIO RETRATOR GENGIVAL Nº 00 (EXTRA FINO), EMBALAGEM COM 250 CMFIO RETRATOR GENGIVAL Nº 00 (EXTRA FI	Unidade	8,00	24,000000	192,000000	13.250,00
12	MATRIZ USO ODONTO DE ACO INOX 5MM LARGURA PARA ISOLAMENTO DE DENTES.MATRIZ USO ODONTO DE ACO INOX 5	Caixa	18,00	2,100000	37,800000	13.250,00
13	MATRIZ USO ODONTO DE ACO INOX 7MM LARGURA PARA ISOLAMENTO DE DENTES.MATRIZ USO ODONTO DE ACO INOX 7	Caixa	26,00	2,300000	59,800000	13.250,00
14	ÓLEO LUBRIFICANTE 100% MINERAL - FRASCO COM APROXIMADAMENTE 200MLÓLEO LUBRIFICANTE 100% MINERAL - F	Frasco	61,00	38,000000	2.318,000000	13.250,00
15	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO, FRASCO COM 20 MLPARAMONOCLOROFENOL CANFORADO, FRASCO COM 20 ML	Frasco	3,00	7,000000	21,000000	13.250,00
16	PAVIO OU CADARÇO DE ALGODÃO TAM 15CMX0,7CM PARA LAMPARINA A ÁLCOOL - PACOTE COM 12PAVIO OU CADARÇO	PACOTES	9,00	6,180000	55,620000	13.250,00
17	PORTA RAIOS ODONTOLÓGICO COM 06 FUIROS, PARA FILMES 3 CM X 4 CM, TRANSPARENTE.PORTA RAIOS ODONTOLÓ	Unidade	1.743,00	2,630000	4.584,090000	13.250,00
18	TIRA DE AÇO USO ODONTOLÓGICO - CAIXA COM 12 UNIDADESTIRA DE AÇO USO ODONTOLÓGICO - CAIXA COM 12 UNI	Caixa	18,00	18,630000	335,340000	13.250,00
19	TIRA DE LIXA USO ODONTOLÓGICO - CAIXA COM 150 UNIDADES.TIRA DE LIXA USO ODONTOLÓGICO - CAIXA COM 15	Caixa	12,00	18,800000	225,600000	13.250,00
20	TIRA DE POLIESTER USO ODONTOLÓGICO - CAIXA COM 50 UNIDADESTIRA DE POLIESTER USO ODONTOLÓGICO - CAIX	Caixa	18,00	6,930000	124,740000	13.250,00
21	TIRAS DE GLICEMIA - CAIXA COM 50 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: CONFORME APARELHO DA UNIDADE CONTRATANTE.	Caixa	4,00	69,840000	279,360000	13.250,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALCOOL ABSOLUTO 99,5° INPM, FRASCO DE 1 LITROALCOOL ABSOLUTO 99,5° INPM, FRASCO DE 1 LITRO	Frasco	144,00	13,520000	1.946,880000	205.000,00
2	ALGINATO LIVRE DE POEIRA DE PRESA RÁPIDAALGINATO LIVRE DE POEIRA DE PRESA RÁPIDA, AROMA DE MANGOSTÃ	PACOTES	362,00	88,230000	31.939,260000	205.000,00
3	ARTICULADOR TIPO GARFO: USADO PARA ARTICULAR MOLDELOS DE PROTESE DENTARIA, FABRICADO COM NYLON E FIB	Unidade	70,00	34,000000	2.380,000000	205.000,00

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel - CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N - Centro - Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 - SITE: www.cpsrcas.com.br - e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com e licitacao@cpsrcas.ce.gov.br

4	CARBONO PARA TESTE DE OCLUSÃO DUPLA FACE (DUAS CORES). ENVELOPE COM 12 FOLHASCARBONO PARA TESTE DE	Cartela	253,00	5,220000	1.320,660000	205.000,00
5	CUNHA DE MADEIRA - CAIXA COM 100 UNIDADESCUNHA DE MADEIRA - CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	8,00	8,500000	68,000000	205.000,00
6	DENTE EM ACRILICO INFERIOR 264 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HA	Placa	360,00	4,740000	1.706,400000	205.000,00
7	DENTE EM ACRILICO INFERIOR 266 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HA	Placa	490,00	4,740000	2.322,600000	205.000,00
8	DENTE EM ACRILICO INFERIOR 2D COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HAR	Placa	360,00	4,740000	1.706,400000	205.000,00
9	DENTE EM ACRILICO INFERIOR 32L COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HA	Placa	1.140,00	4,740000	5.403,600000	205.000,00
10	DENTE EM ACRILICO INFERIOR 32M COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HA	Placa	360,00	4,740000	1.706,400000	205.000,00
11	DENTE EM ACRILICO INFERIOR 34L COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HA	Placa	880,00	4,740000	4.171,200000	205.000,00
12	DENTE EM ACRILICO INFERIOR 3N COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HAR	Placa	707,00	4,740000	3.351,180000	205.000,00
13	DENTE EM ACRILICO INFERIOR 3P COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HAR	Placa	620,00	4,740000	2.938,800000	205.000,00
14	DENTE EM ACRILICO INFERIOR A25 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HA	Placa	1.314,00	4,740000	6.228,360000	205.000,00
15	DENTE EM ACRILICO INFERIOR A26 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HA	Placa	490,00	4,740000	2.322,600000	205.000,00
16	DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 263 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HA	Placa	461,00	4,740000	2.185,140000	205.000,00
17	DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 264 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HA	Placa	360,00	4,740000	1.706,400000	205.000,00
18	DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 266 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HA	Placa	721,00	4,740000	3.417,540000	205.000,00
19	DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 2D COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HAR	Placa	360,00	4,740000	1.706,400000	205.000,00
20	DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 32L COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HA	Placa	1.834,00	4,740000	8.693,160000	205.000,00
21	DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 32M COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO,	Placa	360,00	4,740000	1.706,400000	205.000,00

22	PERMITE PERFEITA HA DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 34L COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HA	Placa	1.400,00	4,740000	6.636,000000	205.000,00
23	DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 3N COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HAR	Placa	360,00	4,740000	1.706,400000	205.000,00
24	DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 3P COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HAR	Placa	822,00	4,740000	3.896,280000	205.000,00
25	DENTE EM ACRILICO SUPERIOR A25 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HA	Placa	967,00	4,740000	4.583,580000	205.000,00
26	DENTE EM ACRILICO SUPERIOR A26 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HA	Placa	635,00	4,740000	3.009,900000	205.000,00
27	DISCO DE AÇO MONOFACE 7/8: FABRICADOS EM AÇO INOXIDÁVEL COM UMA LIGAÇÃO GA	Unidade	18,00	34,340000	618,120000	205.000,00
28	DISCO DE CARBORUNDUM, REFERÊNCIA 223, TAMANHO 22 X 0.6 MM.DISCO DE CARBORUNDUM, REFERÊNCIA 223, TAM	Unidade	139,00	1,900000	264,100000	205.000,00
29	DISCO DE LIXA USO ODONTOLÓGICO - CAIXA COM 50 UNIDADES.DISCO DE LIXA USO ODONTOLÓGICO - CAIXA COM 5	Caixa	6,00	40,800000	244,800000	205.000,00
30	DISCO PARA CORTADOR DE GESSO DISCO TAMANHO 7" = DIÂMETRO DO FURO INTERNO 9MM (DE ACORDO COM O APAR	Unidade	6,00	82,970000	497,820000	205.000,00
31	DISCOS DE FELTRO NATURAL - PACOTE COM 24 DISCOS DE 12MM DE DIÂMETROS E UM MANDRIL.DISCOS DE FELTRO	Pacote	15,00	47,830000	717,450000	205.000,00
32	EMBALAGEM PLÁSTICA RETANGULAR COM TAMPÁ, MODELO S10, CAIXA COM 100 UNIDADES.EMBALAGEM PLÁSTICA RETA	Caixa	52,00	66,950000	3.481,400000	205.000,00
33	ENDURECEDOR PARA SILICONE POR CONDENSAÇÃOENDURECEDOR PARA SILICONE POR CONDENSAÇÃO, CONTRASTE NA CO	Bisnaga	50,00	51,270000	2.563,500000	205.000,00
34	ESCOVA DE FLANELA, PARA POLIMENTO, BRANCO, DIMENSÕES: 4" X 12 MMESCOVA DE FLANELA, PARA POLIMENTO,	Unidade	52,00	20,890000	1.086,280000	205.000,00
35	ESPATULA PARA MANIPULAÇÃO DE GESSOESPATULA PARA MANIPULAÇÃO DE GESSO	Unidade	26,00	3,060000	79,560000	205.000,00
36	FIO DE SOLDA PRATA EM ROLO COM 5 METROS: ESPECIFICAÇÕES ROLO COM 5 METROS, 56% (AG), FUSÃO = 650°C,	ROLO	3,00	76,990000	230,970000	205.000,00
37	GESSO COMUM - SACA DE 25 KG/CM. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSTO POR SULFATO DE CALCIO NA COR BRANCA APRESENT	Saca	56,00	29,350000	1.643,600000	205.000,00
38	GESSO ESPECIAL TIPO IV - NA COR ROSAGESSO ESPECIAL TIPO	Pacote	260,00	36,700000	9.542,000000	205.000,00

39	IV - NA COR ROSA, PARA TROQUEIS E MODELOS D GESSO PEDRA TIPO II - SACA DE 25 KG.GESSO PEDRA TIPO II - SACA DE 25 KG. ESPECIFICAÇÃO: UTILIZADO E ISOLANTE PARA RESINAS ACRÍLICAS - FRASCO COM 500 ML: PARA TRABALHOS EM RESINA ACRÍLICA COM A COMPOS	Saca	56,00	39,300000	2.200,800000	205.000,00
40	ISQUEIRO COMUM - CHAMA AMARELA, ACIONAMENTO POR FAÍSCA DE PEDRA, DESCARTÁVEL, CARGA UTILIZADA: GÁS B LÍQUIDO ACRÍLICO	Frasco	156,00	63,900000	9.968,400000	205.000,00
41	TERMOPOLIMERIZÁVEL, FRASCO COM 250 MLLÍQUIDO ACRÍLICO	Unidade	26,00	5,100000	132,600000	205.000,00
42	TERMOPOLIMERIZÁVEL, FRASCO MUFLA PARA MICROONDAS, SISTEMA DE APERTO EM AÇO INOX COM 4 PARAFUSOS.MUFLA PARA MICROONDAS, SISTEMA	Frasco	208,00	44,660000	9.289,280000	205.000,00
43	PASTA DE IMPRESSÃO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL	Unidade	26,00	261,180000	6.790,680000	205.000,00
44	PASTA PARA SOLDA PRATA - FRASCO COM 20 GRAMASPASTA PARA SOLDA PRATA - FRASCO COM 20 GRAMAS	KIT	26,00	76,930000	2.000,180000	205.000,00
45	PEDRA POMES - PACOTE COM 1KG. ESPECIFICAÇÃO: EXTRAFINO USO ODONTOLÓGICO.PEDRA POMES - PACOTE COM 1K	Frasco	3,00	8,090000	24,270000	205.000,00
46	PINCEL CHATO LONGO Nº 10. PINCEL PARA PINTURA - COM CERDAS DE PELO DE ANIMAL; TIPO CHATO LONGO (STRO	Quilograma	52,00	10,000000	520,000000	205.000,00
47	PINCEL TRINCHA LONGO Nº 12. PINCEL PARA PINTURA - COM CERDAS DE PELO ANIMAL; TIPO TRINCHA LONGA (SPA	Unidade	8,00	5,370000	42,960000	205.000,00
48	PONTA DE APLICAÇÃO PRECISION Nº FLUIDEZ MÉDIA, PACOTE COM 20 UNIDADEPONTA DE APLICAÇÃO PRECISION Nº	Unidade	8,00	6,360000	50,880000	205.000,00
49	POTE PALADON DE VIDROPOTE PALADON DE VIDRO	Pacote	20,00	94,340000	1.886,800000	205.000,00
50	REMOVEDOR DE CERA, FRASCO DE 500 MLREMOVEDOR DE CERA, FRASCO DE 500 ML	Unidade	10,00	23,630000	236,300000	205.000,00
51	RESINA ACRÍLICA AUTO POLIMERIZANTE PÓ COR 66 78GRESINA ACRÍLICA AUTO POLIMERIZANTE PÓ COR 66 78G	Frasco	52,00	40,880000	2.125,760000	205.000,00
52	RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL (RÁPIDA) LÍQUIDO 1000 MLRESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL (RÁPIDA)	Frasco	10,00	31,600000	316,000000	205.000,00
53	RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL (RÁPIDA) PÓ INCOLOR 1000GRESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL (RÁPID	Frasco	18,00	123,740000	2.227,320000	205.000,00
54	RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL (RÁPIDA) PÓ ROSA 1000GRESINA AUTOPOLIMERIZÁVEL (RÁPID	Pacote	26,00	128,370000	3.337,620000	205.000,00
55	RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL (RÁPIDA) PÓ ROSA 1000GRESINA AUTOPOLIMERIZÁVEL (RÁPIDA)	Pacote	9,00	112,180000	1.009,620000	205.000,00
56	RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZAVEL, COR	Frasco	70,00	65,370000	4.575,900000	205.000,00

57	INCOLOR, PÓ, EMBALAGEM DE 450GRESINA ACRILICA TERMOPOLIMERI RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZAVEL, COR ROSA CLARO, PÓ, EMBALAGEM DE 450GRESINA ACRILICA TERMOPOLIM	Frasco	52,00	65,370000	3.399,240000	205.000,00
58	RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZAVEL, COR ROSA CRISTAL, PÓ, EMBALAGEM DE 450GRESINA ACRILICA TERMOPOL	Frasco	26,00	65,370000	1.699,620000	205.000,00
59	RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZAVEL, COR ROSA ESPECIAL, PÓ, EMBALAGEM DE 450GRESINA ACRILICA TERMOPO	Frasco	18,00	65,370000	1.176,660000	205.000,00
60	RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZAVEL, COR ROSA MEDIO, PÓ, EMBALAGEM DE 450GRESINA ACRILICA TERMOPOLIM	Frasco	70,00	65,370000	4.575,900000	205.000,00
61	RESINA COMPOSTA FLUIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL, COR A2, SERINGA 2ML, TEMPO DE FOTOPOLIMERIZAÇÃO: INCREMENT	Seringa	30,00	21,930000	657,900000	205.000,00
62	SILICONE POR CONDENSAÇÃO - POTE COM PASTA DE 900 GRAMASSILICONE POR CONDENSAÇÃO - POTE COM PASTA DE	Pote	80,00	204,000000	16.320,000000	205.000,00
63	VASELINA TÓPICA SÓLIDA - EMBALAGEM DE POTE 500MLVASELINA TÓPICA SÓLIDA - EMBALAGEM DE POTE 500ML	Pote	9,00	52,330000	470,970000	205.000,00
64	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES ANTISSÉPTICA, 3 DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO, FRASCO COM 1000MLÁGUA OXIGENAD	Frasco	30,00	7,840000	235,200000	205.000,00

ote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ASPIRADOR DE BANCADA: DE 60DBSASPIRADOR DE BANCADA: DE 60DBS, POSTATIL E	Unidade	3,00	506,150000	1.518,450000	33.088,53
2	EXTREMAMENTE SILENCIOSO, R ESPATULADOR A VACUO: TEMPORIZADORESPATULADOR A VACUO: TEMPORIZADOR E	Unidade	3,00	4.354,300000	13.062,900000	33.088,53
3	INDICADOR DIGITAL COM SINAL SO Estante protetora: para polimento, utilizados em motores de polimento, em	Unidade	3,00	424,000000	1.272,000000	33.088,53
4	MATERIAL RESISTENTE E DUR LUMINARIA PARA BANCADA: ESTRUTURA DO CORPO EM ABS, DE ALTA RESISTÊNCIA SEM	Unidade	6,00	161,330000	967,980000	33.088,53
5	AQUECIMENTO, 3 VARIAÇÕES PRENSA HIDRAULICAPRENSA HIDRAULICA: INDICADO PARA PRENSAGEM DE MUFLAS, ELIMINANDO AS BOLHAS DE AR,	Unidade	6,00	2.344,870000	14.069,220000	33.088,53
6	VIBRADOR DE GESSO 8 ANEISVIBRADOR DE GESSO 8 ANEIS: INDICADO PARA ELIMINAR BOLHAS DE AR COM EFEITOS	Unidade	6,00	366,330000	2.197,980000	33.088,53

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel – CPSRCAS

Avenida Docca Nogueira S/N – Centro – Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 – SITE www.cpsrcas.com.br – e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com e licitacao@cpsrcas.ce.gov.br

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA 40 X 1,2MM - CAIXA COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: ESTERELIZADAS E DESCARTAVEIS. AGULHA 40 X	Caixa	6,00	19,970000	119,820000	164.500,00
2	AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA CURTA 30G - CAIXA COM 100 UNIDADES. AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA CUR	Caixa	46,00	54,380000	2.501,480000	164.500,00
3	AGULHA HIPODÉRMICA 0,55 X 20MM - CAIXA COM 100 UNIDADES. AGULHA HIPODÉRMICA 0,55 X 20MM - CAIXA COM 1	Caixa	26,00	22,470000	584,220000	164.500,00
4	AGULHA HIPODÉRMICA 0,7X25MM, CAIXA COM 100 UNIDADES. AGULHA HIPODÉRMICA 0,7X25MM, CAIXA COM 100 UNIDA	Caixa	100,00	20,000000	2.000,000000	164.500,00
5	AGULHA HIPODÉRMICA 24G X 3/4 - CAIXA COM 100 UNIDADES. AGULHA HIPODÉRMICA 24G X 3/4 - CAIXA COM 100 U	Caixa	8,00	20,000000	160,000000	164.500,00
6	ALGODÃO EM ROLOS PARA ISOLAMENTO RELATIVO, USO ODONTOLÓGICO, PACOTE COM 100 UNIDADES. ALGODÃO EM ROL	Pacote	174,00	3,830000	666,420000	164.500,00
7	ALGODÃO HIDRÓFILO EM MANTA FINA PACOTE DE 500G. ALGODÃO HIDRÓFILO EM MANTA FINA PACOTE DE 500G.	Pacote	26,00	23,750000	617,500000	164.500,00
8	ATADURA DE CREPOM 10CM. ATADURA DE CREPOM 10CM	Unidade	20,00	4,260000	85,200000	164.500,00
9	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA. AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA - ESPECIFICAÇÃO: DE TAMANHO ÚNICO CO	Unidade	20.800,00	3,100000	64.480,000000	164.500,00
10	CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA 16G. CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA 16 G	Unidade	10,00	3,880000	38,800000	164.500,00
11	EQUIPO DE INFUSÃO GRAVITACIONAL ESTÉRIL. EQUIPO DE INFUSÃO GRAVITACIONAL ESTÉRIL	Unidade	20,00	2,500000	50,000000	164.500,00
12	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M. ESPARADRAPO 10CM X 4,5M FIO DE NYLON 5-0	ROLO	10,00	11,020000	110,200000	164.500,00
13	MONOFILAMENTO PRETO - CAIXA COM 24 ENVELOPES. FIO DE NYLON 5-0 MONOFILAMENTO PRETO -	Caixa	6,00	69,490000	416,940000	164.500,00
14	FIO DE SUTURA CIRÚRGICA CATGUT SIMPLES 4-0 - CAIXA COM 24 ENVELOPES. DESCRIÇÃO DA AGULHA: 1/2 CIRC. C	Caixa	4,00	60,220000	240,880000	164.500,00
15	FIO DENTAL ENCERADO - APRESENTAÇÃO: ROLO COM 100 METROS. FIO DENTAL ENCERADO - APRESENTAÇÃO: ROLO COM FIOS DE SUTURAS USO	ROLO	44,00	3,900000	171,600000	164.500,00
16	ODONTOLÓGICO COM DIÂMETRO 2-0 - CAIXA COM 24 UNIDADES. FIOS DE SUTURAS USO	Caixa	6,00	65,750000	394,500000	164.500,00

17	ODONTO FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO COM DIÂMETRO 3-0 - CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	47,00	57,270000	2.691,690000	164.500,00
18	ODONTO FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO COM DIÂMETRO 4-0 - CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	104,00	61,380000	6.383,520000	164.500,00
19	FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO COM DIÂMETRO DE SUTURAS USO ODONTOL FITA MICROPOROSA 2,5CM X 10MFITA MICROPOROSA 2,5CM X 10M	ROLO	10,00	6,560000	65,600000	164.500,00
20	GAZE EM COMPRESSA HIDROFILA - PCT COM 500 UNIDADES.GAZE EM COMPRESSA HIDROFILA - PCT COM 500 UNID	Pacote	208,00	41,670000	8.667,360000	164.500,00
21	KIT AVENTAL CIRÚRGICO - CAMPO CIRÚRGICOKIT AVENTAL CIRÚRGICO - CAMPO CIRÚRGICO, PROTETOR DE CANETA LÂMINA DE BISTURI	Unidade	1.630,00	31,630000	51.556,900000	164.500,00
22	DESCARTÁVEL Nº12 (CAIXA COM 100 UNIDADE) LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº1	Caixa	2,00	52,290000	104,580000	164.500,00
23	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº15C (CAIXA COM 100 UNIDADE)LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº15	Caixa	13,00	64,800000	842,400000	164.500,00
24	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº15 (CAIXA COM 100 UNIDADES)LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº15	Caixa	25,00	52,170000	1.304,250000	164.500,00
25	(CAIX MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO TAM 0,50X0,50 COMPOSIÇÃO: 100% POLIPROPILENO - NÃO ESTERIL, PACOTE COM 100	Pacote	52,00	148,570000	7.725,640000	164.500,00
26	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO TAM 0,75X0,75 COMPOSIÇÃO: 100% POLIPROPILENO - NÃO ESTERIL, PACOTE COM 100	Pacote	65,00	189,900000	12.343,500000	164.500,00
27	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, MODELO 21 GSCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, MODE	Unidade	20,00	1,420000	28,400000	164.500,00
28	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, MODELO 23 GSCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, MODE	Unidade	20,00	0,640000	12,800000	164.500,00
29	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08	Unidade	10,00	1,290000	12,900000	164.500,00
30	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	Unidade	10,00	2,900000	29,000000	164.500,00
31	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18	Unidade	10,00	1,070000	10,700000	164.500,00
32	TUBO DE LÁTEX (REFERÊNCIA: GARROTE ESTERILIZÁVEL): TAMANHO 20ITUBO DE LÁTEX (REFERÊNCIA: GARROTE ES	Metro	4,00	20,800000	83,200000	164.500,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABAIXADOR DE LINGUA - PACOTE COM 100 UNIDADESABAIXADOR DE	Pacote	6,00	6,810000	40,860000	73.000,00

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel - CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N - Centro - Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 - SITE: www.cpsrcas.com.br - e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com e licitacao@cpsrcas.ce.gov.br

2	LINGUA - PACOTE COM 100 UNIDADES. ESPATUL LUVA DE PROCEDIMENTO - TAMANHO EXTRA PEQUENO - CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	578,00	29,240000	16.900,720000	73.000,00
3	LUVA DE PROCEDIMENTO - TAMANHO PEQUENO - CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	503,00	29,240000	14.707,720000	73.000,00
4	LUVA DE PROCEDIMENTO - TAMANHO M�DIO - CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	304,00	29,240000	8.888,960000	73.000,00
5	LUVA DE VINIL SEM P� PARA PROCEDIMENTO N�O CIR�RGICO - CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	4,00	15,180000	60,720000	73.000,00
6	LUVAS CIR�RGICAS EST�REIS N� 6,5 - CAIXA COM 50 PARES	Caixa	20,00	80,000000	1.600,000000	73.000,00
7	LUVAS CIR�RGICAS EST�REIS N� 7,0 - CAIXA COM 50 PARES	Caixa	50,00	80,000000	4.000,000000	73.000,00
8	LUVAS CIRURGICAS EST�REIS N� 7,5 - CAIXA COM 50 PARES	Caixa	30,00	80,000000	2.400,000000	73.000,00
9	MASCARA DE PROTE�AO RESPIRATORIA DOBRAVEL TIPO N95	Unidade	3.900,00	2,240000	8.736,000000	73.000,00
10	MASCARA DE PROTE�AO RESPIRATORIA DOBRAVEL T MASCARA FACIAL	Unidade	8,00	38,570000	308,560000	73.000,00
11	PETITMASCARA FACIAL PETIT MASCARA DESCARTAVEIS TR�S CAMADAS - PACOTE COM 50 UNIDADES	Caixa	160,00	8,640000	1.382,400000	73.000,00
12	OCULOS DE PROTECAO USO HOSPITALAR LENTES ACRILICO AMARELA - TAMANHO �NICO	Unidade	18,00	11,710000	210,780000	73.000,00
13	OCULOS DE PROTECAO USO HOSPITALAR LENTES ACRILICO TRANSPARENTE - TAMANHO �NICO	Unidade	52,00	10,330000	537,160000	73.000,00
14	OCULOS DE SOBREPOR USO HOSPITALAR LENTES ACRILICO TRANSPARENTE	Unidade	18,00	6,410000	115,380000	73.000,00
15	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE TIPO PLUG DYSTRAY	Unidade	52,00	1,600000	83,200000	73.000,00
16	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE TIPO PLUG DYSTRAY SAPATILHA PROP� BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	44,00	21,760000	957,440000	73.000,00
17	SERINGA DESCARTAVEL IML SEM AGULHA	Unidade	144,00	0,300000	43,200000	73.000,00
18	SERINGA DESCARTAVEL 10ML SEM AGULHA - CONFECCIONADA EM PL�STI	Unidade	2.455,00	0,580000	1.423,900000	73.000,00

19	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML SEM AGULHASERINGA DESCARTÁVEL 20ML SEM AGULHA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO	Unidade	100,00	1,040000	104,000000	73.000,00
20	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML SEM AGULHASERINGA DESCARTÁVEL 3ML SEM AGULHA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TR	Unidade	144,00	0,400000	57,600000	73.000,00
21	SUGADOR CIRÚGICO PARA SANGUE - CAIXA COM 40 ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, ATÓXICO,	Caixa	55,00	56,000000	3.080,000000	73.000,00
22	DESCARTÁVEL,SUGADOR SUGADOR ENDODÔNTICO COLORIDO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 20 UNIDADESSUGADOR	Pacote	115,00	20,320000	2.336,800000	73.000,00
23	ENDODÔNTICO COLORIDO DES SUGADOR USO ODONTOLÓGICO PARA SALIVA - PACOTE COM 40 UNIDADESSUGADOR USO	Pacote	185,00	10,520000	1.946,200000	73.000,00
24	ODONTOLÓGICO PARA SALIVA TOUCA DESCARTÁVEL, TAMANHO ÚNICO - PACOTE COM 100 UNIDADESTOUCA	Pacote	260,00	11,840000	3.078,400000	73.000,00
	DESCARTÁVEL, TAMANHO ÚNICO - PACO					

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA PARA ACABAMENTO PARA ALTA ROTAÇÃO Nº10BROCA PARA ACABAMENTO PARA ALTA ROTAÇÃO Nº10	Unidade	13,00	9,990000	129,870000	1.789,04
2	BROCA TRANSMETAL FG 19 MM Nº 1958: BROCA 19MMBROCA TRANSMETAL FG 19 MM Nº 1958: BROCA 19MM; LÂMINA	Unidade	8,00	30,880000	247,040000	1.789,04
3	BROCA TRANSMETAL FGXL 25 MM Nº 1958: BROCA 19MMBROCA TRANSMETAL FGXL 25 MM Nº 1958: BROCA 19MM; LÂ	Unidade	8,00	39,090000	312,720000	1.789,04
4	BROCA TRANSMETAL PARA ALTA ROTAÇÃO 19 MM - CAIXA COM 05 UNIDADES	Caixa	3,00	37,010000	111,030000	1.789,04
5	BROCA TRANSMETAL PARA ALTA ROTAÇÃO 25 MM - CAIXA COM 05 UNIDADES	Caixa	3,00	112,600000	337,800000	1.789,04
6	BROCA TRANSMETAL PARA ALTA ROTAÇÃO BROCA ZEKRYA REF: 151351 FG 28 HASTE LONGA	Unidade	21,00	30,980000	650,580000	1.789,04
	BROCA ZEKRYA REF: 151351 FG 28 HASTE LONGA - BROCA PARA A					

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 12 INFERIOR CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES	Pacote	30,00	33,170000	995,100000	90.567,03
2	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 12 SUPERIOR CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES	Pacote	30,00	43,080000	1.292,400000	90.567,03

3	UNIDADESARCO DE AÇO INTRA ORAL 12 SUPERIOR C ARCO DE AÇO INTRA ORAL 14 INFERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO INTRA ORAL 14 INFERIOR.	Pacote	30,00	37,930000	1.137,900000	90.567,03
4	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 14 SUPERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO INTRA ORAL 14 SUPERIOR.	Pacote	52,00	34,690000	1.803,880000	90.567,03
5	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 16 INFERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO INTRA ORAL 16 INFERIOR.	Pacote	65,00	11,900000	773,500000	90.567,03
6	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 16 SUPERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO INTRA ORAL 16 SUPERIOR.	Pacote	94,00	19,900000	1.870,600000	90.567,03
7	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 18 INFERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO INTRA ORAL 18 INFERIOR.	Pacote	108,00	34,360000	3.710,880000	90.567,03
8	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 18 SUPERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO INTRA ORAL 18 SUPERIOR.	Pacote	87,00	26,420000	2.298,540000	90.567,03
9	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 20 INFERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO INTRA ORAL 20 INFERIOR.	Pacote	87,00	29,250000	2.544,750000	90.567,03
10	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 20 SUPERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO INTRA ORAL 20 SUPERIOR.	Pacote	108,00	35,510000	3.835,080000	90.567,03
11	ARCO DE AÇO RETANGULAR 16X22 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 16X22 INFERIOR, ARCO DE AÇO RETANGULAR 16X22SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 16X22SUPERIOR, P	Pacote	18,00	23,930000	430,740000	90.567,03
12	ARCO DE AÇO RETANGULAR 17X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 17X25 INFERIOR, ARCO DE AÇO RETANGULAR 17X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 17X25 SUPERIOR, ARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 INFERIOR, ARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 SUPERIOR, ARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 INFERIOR, ARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 SUPERIOR, ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 INFER	Pacote	29,00	16,470000	477,630000	90.567,03
13	ARCO DE AÇO RETANGULAR 17X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 17X25 INFERIOR, ARCO DE AÇO RETANGULAR 17X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 17X25 SUPERIOR, ARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 INFERIOR, ARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 SUPERIOR, ARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 INFERIOR, ARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 SUPERIOR, ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 INFER	Pacote	52,00	20,760000	1.079,520000	90.567,03
14	ARCO DE AÇO RETANGULAR 17X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 17X25 INFERIOR, ARCO DE AÇO RETANGULAR 17X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 17X25 SUPERIOR, ARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 INFERIOR, ARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 SUPERIOR, ARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 INFERIOR, ARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 SUPERIOR, ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 INFER	Pacote	29,00	20,690000	600,010000	90.567,03
15	ARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 INFERIOR, ARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 SUPERIOR, ARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 INFERIOR, ARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 SUPERIOR, ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 INFER	Pacote	29,00	21,260000	616,540000	90.567,03
16	ARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 INFERIOR, ARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 SUPERIOR, ARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 INFERIOR, ARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 SUPERIOR, ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 INFER	Pacote	18,00	16,700000	300,600000	90.567,03
17	ARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 INFERIOR, ARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 SUPERIOR, ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 INFER	Pacote	18,00	24,120000	434,160000	90.567,03
18	ARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 INFERIOR, ARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 SUPERIOR, ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 INFER	Pacote	18,00	22,490000	404,820000	90.567,03
19	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 INFER	Pacote	108,00	18,760000	2.026,080000	90.567,03
20	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 SUPERIOR, PACOTE COM 10	Pacote	80,00	21,910000	1.752,800000	90.567,03

21	UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 SUPER ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 14 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 14 INFER	Pacote	115,00	15,390000	1.769,850000	90.567,03
22	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 14 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 14 SUPER	Pacote	104,00	16,430000	1.708,720000	90.567,03
23	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 16 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 16 INFER	Pacote	145,00	12,850000	1.863,250000	90.567,03
24	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 16 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 16 SUPER	Pacote	116,00	12,320000	1.429,120000	90.567,03
25	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 16X22 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 16X22	Pacote	29,00	20,690000	600,010000	90.567,03
26	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 16X22 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 16X22	Pacote	29,00	22,570000	654,530000	90.567,03
27	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 17X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 17X25	Pacote	39,00	18,270000	712,530000	90.567,03
28	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 17X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 17X25	Pacote	36,00	17,410000	626,760000	90.567,03
29	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 18 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 18 INFER	Pacote	104,00	15,070000	1.567,280000	90.567,03
30	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 18 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 18 SUPER	Pacote	78,00	20,590000	1.606,020000	90.567,03
31	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 18X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 18X25	Pacote	26,00	17,430000	453,180000	90.567,03
32	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 18X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 18X25	Pacote	18,00	20,660000	371,880000	90.567,03
33	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 19X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 19X25	Pacote	18,00	21,910000	394,380000	90.567,03
34	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 19X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 19X25	Pacote	18,00	19,800000	356,400000	90.567,03
35	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 20 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 20 INFER	Pacote	78,00	17,440000	1.360,320000	90.567,03
36	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 20 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 20 SUPER	Pacote	78,00	20,680000	1.613,040000	90.567,03
37	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.12 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER E	Pacote	26,00	25,930000	674,180000	90.567,03
38	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.12 SUPERIOR,	Pacote	18,00	26,710000	480,780000	90.567,03

39	PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER E ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.14 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER E	Pacote	26,00	25,500000	663,000000	90.567,03
40	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.14 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER E	Pacote	18,00	26,130000	470,340000	90.567,03
41	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.16 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER E	Pacote	26,00	26,270000	683,020000	90.567,03
42	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.16 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER E	Pacote	18,00	25,770000	463,860000	90.567,03
43	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.18 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER	Pacote	26,00	25,930000	674,180000	90.567,03
44	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.18 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER E	Pacote	26,00	26,270000	683,020000	90.567,03
45	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.20 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER E	Pacote	18,00	26,400000	475,200000	90.567,03
46	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.20 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADESARCO DE NITI SUPER E	Pacote	18,00	26,270000	472,860000	90.567,03
47	ARCO DE YOUNG PLÁSTICO. ESPECIFICAÇÃO: ARCO YOUNG, PLÁSTICO AUTOCLAVÁVEL ATÉ 134º PARA ISOLAMENTO AB	Unidade	26,00	11,500000	299,000000	90.567,03
48	BABADOR DESCARTÁVEL DE ALGODÃO - PACOTE COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: COM 2 CAMADAS DE PAPEL MAIS	Pacote	170,00	16,880000	2.869,600000	90.567,03
49	BANDA ORTODÔNTICA 28 L - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 28 L - CARTELA COM 10 UND	Cartela	9,00	9,330000	83,970000	90.567,03
50	BANDA ORTODÔNTICA 28 U - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 28 U - CARTELA COM 10 UND	Cartela	9,00	9,350000	84,150000	90.567,03
51	BANDA ORTODÔNTICA 28,5 L - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 28,5 L - CARTELA COM 10 UND	Cartela	9,00	9,830000	88,470000	90.567,03
52	BANDA ORTODÔNTICA 28,5 U - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 28,5 U - CARTELA COM 10 UND	Cartela	9,00	9,350000	84,150000	90.567,03
53	BANDA ORTODÔNTICA 29 L - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 29 L - CARTELA COM 10 UND	Cartela	9,00	9,350000	84,150000	90.567,03
54	BANDA ORTODÔNTICA 29 U - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 29 U - CARTELA COM 10 UND	Cartela	9,00	9,830000	88,470000	90.567,03
55	BANDA ORTODÔNTICA 29,5 L - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 29,5 L - CARTELA COM 10 UND	Cartela	9,00	10,150000	91,350000	90.567,03
56	BANDA ORTODÔNTICA 29,5 U - CARTELA COM 10 UNDBANDA	Cartela	9,00	9,350000	84,150000	90.567,03

57	ORTODÔNTICA 29,5 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 30 L - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 30 L - CARTELA COM 10 UND	Cartela	9,00	9,350000	84,150000	90.567,03
58	BANDA ORTODÔNTICA 30 U - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 30 U - CARTELA COM 10 UND	Cartela	9,00	9,350000	84,150000	90.567,03
59	BANDA ORTODÔNTICA 30,5 L - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 30,5 L - CARTELA COM 10 UND	Cartela	9,00	11,180000	100,620000	90.567,03
60	BANDA ORTODÔNTICA 30,5 U - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 30,5 U - CARTELA COM 10 UND	Cartela	9,00	9,350000	84,150000	90.567,03
61	BANDA ORTODÔNTICA 31 L - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 31 L - CARTELA COM 10 UND	Cartela	9,00	11,180000	100,620000	90.567,03
62	BANDA ORTODÔNTICA 31 U - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 31 U - CARTELA COM 10 UND	Cartela	9,00	9,260000	83,340000	90.567,03
63	BANDA ORTODÔNTICA 31,5 L - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 31,5 L - CARTELA COM 10 UND	Cartela	9,00	10,520000	94,680000	90.567,03
64	BANDA ORTODÔNTICA 31,5 U - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 31,5 U - CARTELA COM 10 UND	Cartela	9,00	9,230000	83,070000	90.567,03
65	BANDA ORTODÔNTICA 32 L - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 32 L - CARTELA COM 10 UND	Cartela	9,00	9,350000	84,150000	90.567,03
66	BANDA ORTODÔNTICA 32 U - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 32 U - CARTELA COM 10 UND	Cartela	9,00	9,350000	84,150000	90.567,03
67	BANDA ORTODÔNTICA 32,5 L - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 32,5 L - CARTELA COM 10 UND	Cartela	9,00	11,480000	103,320000	90.567,03
68	BANDA ORTODÔNTICA 32,5 U - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 32,5 U - CARTELA COM 10 UND	Cartela	9,00	11,480000	103,320000	90.567,03
69	BANDA ORTODÔNTICA 33 L - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 33 L - CARTELA COM 10 UND	Cartela	18,00	9,350000	168,300000	90.567,03
70	BANDA ORTODÔNTICA 33 U - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 33 U - CARTELA COM 10 UND	Cartela	18,00	11,480000	206,640000	90.567,03
71	BANDA ORTODÔNTICA 33,5 L - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 33,5 L - CARTELA COM 10 UND	Cartela	18,00	11,480000	206,640000	90.567,03
72	BANDA ORTODÔNTICA 33,5 U - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 33,5 U - CARTELA COM 10 UND	Cartela	18,00	11,480000	206,640000	90.567,03
73	BANDA ORTODÔNTICA 34 L - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 34 L - CARTELA COM 10 UND	Cartela	20,00	11,480000	229,600000	90.567,03
74	BANDA ORTODÔNTICA 34 U - CARTELA COM 10 UNDBANDA	Cartela	20,00	11,480000	229,600000	90.567,03

93	ORTODÔNTICA 38,5 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 39 L - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 39 L - CARTELA COM 10 UND	Cartela	20,00	9,830000	196,600000	90.567,03
94	BANDA ORTODÔNTICA 39 U - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 39 U - CARTELA COM 10 UND	Cartela	20,00	9,830000	196,600000	90.567,03
95	BANDA ORTODÔNTICA 39,5 L - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 39,5 L - CARTELA COM 10 UND	Cartela	20,00	9,230000	184,600000	90.567,03
96	BANDA ORTODÔNTICA 39,5 U - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 39,5 U - CARTELA COM 10 UND	Cartela	20,00	9,230000	184,600000	90.567,03
97	BANDA ORTODÔNTICA 40 L - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 40 L - CARTELA COM 10 UND	Cartela	20,00	10,520000	210,400000	90.567,03
98	BANDA ORTODÔNTICA 40 U - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 40 U - CARTELA COM 10 UND	Cartela	20,00	10,930000	218,600000	90.567,03
99	BANDA ORTODÔNTICA 40,5 L - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 40,5 L - CARTELA COM 10 UND	Cartela	20,00	10,930000	218,600000	90.567,03
100	BANDA ORTODÔNTICA 40,5 U - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 40,5 U - CARTELA COM 10 UND	Cartela	20,00	10,520000	210,400000	90.567,03
101	BANDA ORTODÔNTICA 41 L - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 41 L - CARTELA COM 10 UND	Cartela	20,00	10,520000	210,400000	90.567,03
102	BANDA ORTODÔNTICA 41 U - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 41 U - CARTELA COM 10 UND	Cartela	20,00	9,230000	184,600000	90.567,03
103	BANDA ORTODÔNTICA 41,5 L - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 41,5 L - CARTELA COM 10 UND	Cartela	20,00	9,830000	196,600000	90.567,03
104	BANDA ORTODÔNTICA 41,5 U - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 41,5 U - CARTELA COM 10 UND	Cartela	20,00	9,830000	196,600000	90.567,03
105	BANDA ORTODÔNTICA 42 L - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 42 L - CARTELA COM 10 UND	Cartela	20,00	10,520000	210,400000	90.567,03
106	BANDA ORTODÔNTICA 42 U - CARTELA COM 10 UNDBANDA ORTODÔNTICA 42 U - CARTELA COM 10 UND	Cartela	20,00	9,230000	184,600000	90.567,03
107	BASTÃO PARA POLIMENTO EM PRÓTESE DENTÁRIA 150G. COMPOSIÇÃO: DIOXIDO DE SILÍCIO E CERAS ARTIFICIAIS, BICARBONATO DE SÓDIO EM PÓ -	Unidade	52,00	65,540000	3.408,080000	90.567,03
108	PACOTE COM 40GBICARBONATO DE SÓDIO EM PÓ - PACOTE COM 40G	Pacote	6,00	12,400000	74,400000	90.567,03
109	BOTÃO LINGUAL CÔNCAVO PARA COLAGEM - CARTELA COM 10 UNIDADESBOTÃO LINGUAL CÔNCAVO PARA COLAGEM - CA	Cartela	18,00	10,190000	183,420000	90.567,03
110	BOTÃO LINGUAL PARA SOLDAGEM - CARTELA COM 10	Cartela	15,00	11,550000	173,250000	90.567,03

111	UNIDADES BOTÃO LINGUAL PARA SOLDAGEM - CARTELA COM 10 U CHAVE HASTE LONGA PARA ATIVACAO DE EXPANSOR HASTE LONGA PARA ATIVACAO DE EXPANSOR ELÁSTICO EXTRA-ORAL 1/2 LEVE - PACOTE COM 100	Unidade	10,00	15,630000	156,300000	90.567,03
112	UNIDADE SELÁSTICO EXTRA-ORAL 1/2 LEVE - PACOTE COM 1	Pacote	18,00	8,120000	146,160000	90.567,03
113	ELÁSTICO EXTRA-ORAL 1/2 MÉDIO - PACOTE COM 100 UNIDADE SELÁSTICO EXTRA-ORAL 1/2 MÉDIO - PACOTE COM	Pacote	18,00	8,210000	147,780000	90.567,03
114	ELÁSTICO EXTRA-ORAL 1/2 PESADO - PACOTE COM 100 UNIDADE SELÁSTICO EXTRA-ORAL 1/2 PESADO - PACOTE C	Pacote	18,00	9,230000	166,140000	90.567,03
115	ELÁSTICO INTRA-ORAL 1/4 LEVE - PACOTE COM 1000 UNIDADE SELÁSTICO INTRA-ORAL 1/4 LEVE - PACOTE COM 10	Pacote	26,00	13,200000	343,200000	90.567,03
116	ELÁSTICO INTRA-ORAL 1/4 MÉDIO - PACOTE COM 1000 UNIDADE SELÁSTICO INTRA-ORAL 1/4 MÉDIO - PACOTE COM	Pacote	26,00	10,020000	260,520000	90.567,03
117	ELÁSTICO INTRA-ORAL 1/4 PESADO - PACOTE COM 1000 UNIDADE SELÁSTICO INTRA-ORAL 1/4 PESADO - PACOTE CO	Pacote	26,00	9,230000	239,980000	90.567,03
118	ELÁSTICO INTRA-ORAL 1/8 LEVE - PACOTE COM 1000 UNIDADE SELÁSTICO INTRA-ORAL 1/8 LEVE - PACOTE COM 10	Pacote	26,00	10,790000	280,540000	90.567,03
119	ELÁSTICO INTRA-ORAL 1/8 MÉDIO - PACOTE COM 1000 UNIDADE SELÁSTICO INTRA-ORAL 1/8 MÉDIO - PACOTE CO	Pacote	26,00	7,280000	189,280000	90.567,03
120	ELÁSTICO INTRA-ORAL 1/8 PESADO - PACOTE COM 1000 UNIDADE SELÁSTICO INTRA-ORAL 1/8 PESADO - PACOTE	Pacote	26,00	7,290000	189,540000	90.567,03
121	ELÁSTICO INTRA-ORAL 3/16 LEVE - PACOTE COM 1000 UNIDADE SELÁSTICO INTRA-ORAL 3/16 LEVE - PACOTE COM	Pacote	52,00	8,240000	428,480000	90.567,03
122	ELÁSTICO INTRA-ORAL 3/16 PESADO - PACOTE COM 1000 UNIDADE SELÁSTICO INTRA-ORAL 3/16 PESADO - PACOTE	Pacote	52,00	8,190000	425,880000	90.567,03
123	ELÁSTICO INTRA-ORAL 3/16 MÉDIO - PACOTE COM 1000 UNIDADE SELÁSTICO INTRA-ORAL 3/16 MÉDIO - PACOTE	Pacote	65,00	8,510000	553,150000	90.567,03
124	ELÁSTICO INTRA-ORAL 3/8 LEVE - PACOTE COM 1000 UNIDADE SELÁSTICO INTRA-ORAL 3/8 LEVE - PACOTE COM 10	Pacote	26,00	12,300000	319,800000	90.567,03

125	ELÁSTICO INTRA-ORAL 3/8 MÉDIO - PACOTE COM 1000 UNIDADESELÁSTICO INTRA-ORAL 3/8 MÉDIO - PACOTE COM	Pacote	26,00	14,850000	386,100000	90.567,03
126	ELÁSTICO INTRA-ORAL 3/8 PESADO - PACOTE COM 1000 UNIDADESELÁSTICO INTRA-ORAL 3/8 PESADO - PACOTE CO	Pacote	26,00	12,670000	329,420000	90.567,03
127	ELÁSTICO INTRA-ORAL 5/16 LEVE - PACOTE COM 1000 UNIDADESELÁSTICO INTRA-ORAL 5/16 LEVE - PACOTE COM	Pacote	26,00	11,500000	299,000000	90.567,03
128	ELÁSTICO INTRA-ORAL 5/16 MÉDIO - PACOTE COM 1000 UNIDADESELÁSTICO INTRA-ORAL 5/16 MÉDIO - PACOTE CO	Pacote	26,00	10,670000	277,420000	90.567,03
129	ELÁSTICO INTRA-ORAL 5/16 PESADO - PACOTE COM 1000 UNIDADESELÁSTICO INTRA-ORAL 5/16 PESADO - PACOTE	Pacote	26,00	8,940000	232,440000	90.567,03
130	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR AMARELOELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMP	Pacote	18,00	10,280000	185,040000	90.567,03
131	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR AZULELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1	Unidade	18,00	10,400000	187,200000	90.567,03
132	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR AZUL BEBÊELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO CO	Unidade	18,00	10,150000	182,700000	90.567,03
133	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR AZUL CRISTALELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO	Unidade	18,00	10,630000	191,340000	90.567,03
134	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR AZUL MARINHOELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO	Unidade	18,00	10,500000	189,000000	90.567,03
135	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR BRANCO RENDAELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO	Unidade	18,00	10,500000	189,000000	90.567,03
136	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR CINZAEELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR	Unidade	18,00	10,150000	182,700000	90.567,03
137	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR CRISTALELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMP	Unidade	18,00	10,400000	187,200000	90.567,03
138	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR LARANJA CRISTALELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉ	Unidade	18,00	10,630000	191,340000	90.567,03
139	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR LILÁSELÁSTICO	Unidade	18,00	10,330000	185,940000	90.567,03

140	ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR PINK CRISTALELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO	Unidade	18,00	10,150000	182,700000	90.567,03
141	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR PRATEADOELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COM	Unidade	18,00	10,150000	182,700000	90.567,03
142	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR PRETOELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR	Unidade	18,00	10,280000	185,040000	90.567,03
143	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR ROSAELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1	Unidade	18,00	10,460000	188,280000	90.567,03
144	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR ROSA BEBÊELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO CO	Unidade	18,00	11,300000	203,400000	90.567,03
145	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR ROSA PÉROLAELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO	Unidade	18,00	10,530000	189,540000	90.567,03
146	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR ROXOELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1	Unidade	18,00	10,400000	187,200000	90.567,03
147	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR UVA CRISTALELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO	Unidade	18,00	11,300000	203,400000	90.567,03
148	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERDE CRISTALELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDI	Unidade	18,00	11,300000	203,400000	90.567,03
149	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERDE LIMÃO CRISTALELÁSTICO	Unidade	18,00	11,200000	201,600000	90.567,03
150	ORTODÔNTICO CORRENT ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERDE MARELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO CO	Unidade	18,00	11,200000	201,600000	90.567,03
151	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERDE MUSGOELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO	Unidade	18,00	10,530000	189,540000	90.567,03
152	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERDE PÉROLAELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO	Unidade	18,00	10,460000	188,280000	90.567,03
153	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERMELHOELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COM	Unidade	18,00	10,400000	187,200000	90.567,03
154	ELÁSTICO ORTODÔNTICO	Unidade	18,00	10,400000	187,200000	90.567,03

155	CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERMELHO CRISTALELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE M ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VINHOELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR AMARELO -	Unidade	18,00	10,400000	187,200000	90.567,03
156	PACOTE COM 10 BENGALINHAELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIG ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR AZUL - PACOTE COM 10 BENGALINHAELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADU	Pacote	18,00	6,830000	122,940000	90.567,03
157	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR AZUL BÊBE - PACOTE COM 10 BENGALINHAELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ L	Pacote	35,00	7,170000	250,950000	90.567,03
158	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR AZUL CRISTAL - PACOTE COM 10 BENGALINHAELÁSTICO ORTODÔNTICO P	Pacote	35,00	7,170000	250,950000	90.567,03
159	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR AZUL MARINHO - PACOTE COM 10 BENGALINHAELÁSTICO ORTODÔNTICO P	Pacote	26,00	7,170000	186,420000	90.567,03
160	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR BRANCO RENDA - PACOTE COM 10 BENGALINHAELÁSTICO ORTODÔNTICO P	Pacote	26,00	7,170000	186,420000	90.567,03
161	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR CINZA - PACOTE COM 10 BENGALINHAELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGAD ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR CRISTAL -	Pacote	18,00	7,170000	129,060000	90.567,03
162	PACOTE COM 10 BENGALINHAELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIG ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR LARANJA CRISTAL - PACOTE COM 10 BENGALINHAELÁSTICO ORTODÔNTIC	Pacote	26,00	7,170000	186,420000	90.567,03
163	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR LILÁS - PCT COM 10 BENGALINHAELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR PINK CRISTAL -	Pacote	26,00	6,900000	179,400000	90.567,03
164	PACOTE COM 10 BENGALINHAELÁSTICO ORTODÔNTICO P	Pacote	26,00	6,900000	179,400000	90.567,03
165	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR PRATEADO - PACOTE COM 10 BENGALINHAELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LI ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR PRETO - PACOTE COM 10 BENGALINHAELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGAD	Pacote	26,00	6,900000	179,400000	90.567,03
166	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR ROSA - PACOTE	Pacote	35,00	6,900000	241,500000	90.567,03
167	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR ROSA - PACOTE	Pacote	26,00	6,900000	179,400000	90.567,03
168						
169						

185	ELÁSTICO CRNI - 50G - . FIO EM ROLO DURO ELÁSTICO CRNI - 50G - .014" - 0,35MM - 66MFIO EM ROLO DURO ELÁSTICO CRNI - 50G - . FIO EM ROLO DURO ELÁSTICO CRNI - 50G - .016" - 0,40MM - 50MFIO EM ROLO DURO ELÁSTICO CRNI - 50G - . FIO EM ROLO DURO ELÁSTICO CRNI - 50G - .020" - 0,50MM - 32MFIO EM ROLO DURO ELÁSTICO CRNI - 50G - . FIO EM ROLO DURO ELÁSTICO CRNI - 50G - .040" - 1,00MM - 08MFIO EM ROLO DURO ELÁSTICO CRNI - 50G - . FIO EM ROLO PARA AMARRILHO CRNI - 50G - .010 - 0,25MM - 130MFIO EM ROLO PARA AMARRILHO CRNI - 50G FIO EM ROLO PARA AMARRILHO CRNI - 50G - .012" - 0,30MM - 90MFIO EM ROLO PARA AMARRILHO CRNI - 50G - FIO EM ROLO PARA AMARRILHO CRNI - 50G, .010 - 0,25MMFIO EM ROLO PARA AMARRILHO CRNI - 50G, .010 - FIO EM ROLO PARA AMARRILHO CRNI - 50G, .012" - 0,30MMFIO EM ROLO PARA AMARRILHO CRNI - 50G, .012" - FIO EM VARETA MOREST CRNI .012" - 0,30MM, 360MM - 10 UNIDADES FIO EM VARETA MOREST CRNI .012" - 0,30 FIO EM VARETA MOREST CRNI .014" - 0,35MM, 360MM - 10 UNIDADES FIO EM VARETA MOREST CRNI .014" - 0,35 FIO EM VARETA MOREST CRNI .016" - 0,40MM, 360MM - 10 UNIDADES FIO EM VARETA MOREST CRNI .016" - 0,40 FIO EM VARETA MOREST CRNI .018" - 0,45MM, 360MM - 10 UNIDADES FIO EM VARETA MOREST CRNI .018" - 0,45 FIO EM VARETA MOREST CRNI .020" - 0,50MM, 360MM - 10 UNIDADES FIO EM VARETA MOREST CRNI .020" - 0,50 GANCHO ORTODÔNTICO PONTA BOLA CURVO PARA ARCO ATÉ .022" - CARTELA COM 10 UNIDADES GANCHO ORTODÔNTICO GANCHO ORTODÔNTICO PONTA BOLA RETO PARA ARCO ATÉ .022" - CARTELA COM 10 UNIDADES GANCHO ORTODÔNTICO GANCHO PONTA BOLA UNIVERSAL PARA ARCO ATÉ .022" - CARTELA COM 10 UNIDADES GANCHO PONTA BOLA UNIVERSA LÁPIS DERMATOGRÁFICO MITSUBISHI 7600 LÁPIS DERMATOGRÁFICO MITSUBISHI 7600	Rolo	5,00	16,500000	82,500000	90.567,03
186		Rolo	5,00	14,670000	73,350000	90.567,03
187		Rolo	5,00	10,930000	54,650000	90.567,03
188		Rolo	5,00	11,730000	58,650000	90.567,03
189		Rolo	10,00	17,800000	178,000000	90.567,03
190		Rolo	20,00	15,000000	300,000000	90.567,03
191		Rolo	2,00	16,830000	33,660000	90.567,03
192		Rolo	2,00	15,500000	31,000000	90.567,03
193		Unidade	2,00	12,300000	24,600000	90.567,03
194		Unidade	2,00	12,670000	25,340000	90.567,03
195		Unidade	2,00	15,170000	30,340000	90.567,03
196		Unidade	2,00	13,330000	26,660000	90.567,03
197		Unidade	2,00	14,520000	29,040000	90.567,03
198		Pacote	5,00	15,580000	77,900000	90.567,03
199		Cartela	5,00	14,290000	71,450000	90.567,03
200		Cartela	5,00	12,050000	60,250000	90.567,03
201		Unidade	3,00	19,400000	58,200000	90.567,03

202	MOLA ORTODÔNTICA COMPRESSÃO (ABERTA) CRNI, COMPRIMENTO IMMOLA ORTODÔNTICA COMPRESSÃO (ABERTA) CRNI, MOLA ORTODÔNTICA COMPRESSÃO (ABERTA) NITI, EMBALAGEM C/ 3 UNIDADES DE 178MMOLA ORTODÔNTICA COMPRES	Unidade	13,00	29,440000	382,720000	90.567,03
203	MOLA ORTODÔNTICA TRACÇÃO (FECHADA) CRNI, COMPRIMENTO IMMOLA ORTODÔNTICA TRACÇÃO (FECHADA) CRNI, COMPR	Unidade	13,00	27,680000	359,840000	90.567,03
204	POSICIONADOR DE BRAQUETES ARTICULADO POSICIONADOR DE BRAQUETES ARTICULADO SOLDA DE PRATA 0,5MM: ROLO DE FIO COM 5 METROSSOLDA DE PRATA 0,5MM: ROLO DE FIO COM 5 METROS	Unidade	18,00	41,110000	739,980000	90.567,03
205	TUBO DUPLO PARA COLAGEM ROTH 16/17 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADESTUBO DUPLO PARA COLAGEM ROTH	Rolo	6,00	79,280000	475,680000	90.567,03
206	TUBO DUPLO PARA COLAGEM ROTH 26/27 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADESTUBO DUPLO PARA COLAGEM ROTH	Cartela	3,00	32,450000	97,350000	90.567,03
207	TUBO DUPLO PARA COLAGEM ROTH 26/27 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADESTUBO DUPLO PARA COLAGEM ROTH	Cartela	3,00	32,760000	98,280000	90.567,03
208	TUBO DUPLO PARA COLAGEM ROTH 36/37 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADESTUBO DUPLO PARA COLAGEM ROTH	Cartela	3,00	33,570000	100,710000	90.567,03
209	TUBO DUPLO PARA COLAGEM ROTH 46/47 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADESTUBO DUPLO PARA COLAGEM ROTH	Cartela	3,00	33,200000	99,600000	90.567,03
210	TUBO DUPLO PARA SOLDAGEM ROTH 16/17 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADESTUBO DUPLO PARA SOLDAGEM RO	Cartela	3,00	31,630000	94,890000	90.567,03
211	TUBO DUPLO PARA SOLDAGEM ROTH 26/27 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADESTUBO DUPLO PARA SOLDAGEM RO	Cartela	3,00	31,470000	94,410000	90.567,03
212	TUBO DUPLO PARA SOLDAGEM ROTH 36/37 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADESTUBO DUPLO PARA SOLDAGEM RO	Cartela	3,00	31,470000	94,410000	90.567,03
213	TUBO DUPLO PARA SOLDAGEM ROTH 46/47 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADESTUBO DUPLO PARA SOLDAGEM RO	Cartela	3,00	31,470000	94,410000	90.567,03
214	TUBO SIMPLES PARA COLAGEM ROTH 16/17 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADESTUBO SIMPLES PARA COLAGEM	Cartela	32,00	26,790000	857,280000	90.567,03
215	TUBO SIMPLES PARA COLAGEM ROTH 26/27 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADESTUBO SIMPLES PARA COLAGEM	Cartela	32,00	29,500000	944,000000	90.567,03

217	TUBO SIMPLES PARA COLAGEM ROTH 36/37 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADE	Cartela	32,00	28,550000	913,600000	90.567,03
218	TUBO SIMPLES PARA COLAGEM ROTH 46/47 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADE	Cartela	18,00	29,000000	522,000000	90.567,03
219	TUBO SIMPLES PARA SOLDAGEM ROTH 16/17 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADE	Cartela	3,00	31,470000	94,410000	90.567,03
220	TUBO SIMPLES PARA SOLDAGEM ROTH 26/27 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADE	Cartela	3,00	31,470000	94,410000	90.567,03
221	TUBO SIMPLES PARA SOLDAGEM ROTH 36/37 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADE	Cartela	3,00	31,470000	94,410000	90.567,03
222	TUBO SIMPLES PARA SOLDAGEM ROTH 46/47 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADE	Cartela	3,00	18,480000	55,440000	90.567,03

PRIMEMED EQUIPAMENTOS LTDA 46.218.314/0001-66

Total do Fornecedor

24.500,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO CONTRA ÂNGULO CONTRA ÂNGULO ESPECIFICAÇÃO: É UM APARELHO DE BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E COM ROLAMENTOS DE LUPA COM LÂMPADA DE LED, COM BRAÇO ARTICULADO, DE BANCADA	Unidade	29,00	400,000000	11.600,000000	24.500,00
2	MICRO MOTOR MICRO MOTOR ESPECIFICAÇÃO: PUSH BUTTON: FIXAÇÃO DA BROCA DE FORMA FÁCIL, PRÁTICA E SEGUR	Unidade	14,00	400,000000	5.600,000000	24.500,00
3	SELADORA GRAU CIRÚRGICO AUTOMÁTICA 30CM, DE BANCADA.	Unidade	3,00	400,000000	1.200,000000	24.500,00
4		Unidade	14,00	350,000000	4.900,000000	24.500,00
5		Unidade	2,00	600,000000	1.200,000000	24.500,00